ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Волгоградской области

от 20.08.2021г.                                             № 50
Об уточнении адресов.
           В  связи с уточнением адресов по с. Очкуровка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Считать земельный участок на основании свидетельства №189 на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землёй от 06.08.1992года, расположенный по адресу с.Очкуровка ул.Степная 6, принадлежащий на праве собственности Колебацкому Василию Васильевичу земельным участком и расположенным на нём домовладением с.Очкуровка ул.Степная 4.
2. Специалисту администрации Очкуровского сельского поселения И.В.Степановой внести изменения в похозяйственную книгу.

Глава Очкуровского
сельского поселения                                                                        А.Д.Таранов